
Zateplení BD Veltrusy

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

pro dům  čp.  564  
Veltrusy

Výše dotace:
685 096 Kč

zateplením obvodového pláště, výměnou  
oken a dveří bytového domu ve Veltrusích  
se výrazně sníží energetická náročnost a náklady 
obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní nemocnice 

Mladá Boleslav, 
a. s., nemocnice 
Středočeského  

kraje

Výše dotace:
74 888 756 Kč

ve Středočeském kraji získalo díky IROP doposud 
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

zastaralá zdravotnická technika 
v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav 
byla nahrazena novými přístroji  
– gamakamerami, magnetickou rezonancí a CT

Zvýšení kvality návazné péče – IROP Moderní odborné učebny  
v barokním kláštěře

Příjemce:          
Církevní gymnázium 

 v Kutné Hoře

na gymnáziu byly zmodernizovány  
2 odborné učebny včetně pořízení nového  
nábytku, moderních technologií a školních  
pomůcek pro výuku biologie, chemie a fyziky

ve Středočeském kraji bylo díky IROP doposud 
podpořeno 35 základních a středních škol

Výše dotace:
3 510 355 Kč

Příjemce:          
Muzeum T.G.M. 

Rakovník, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
4 099 327 Kč

v Muzeu T. G. Masaryka byla vybudována nová  
expozice, která mapuje Masarykův pracovní  
i soukromý život, stávající expozice byla rozšířena  
o interaktivní prvky a byly vytvořeny optimální  
podmínky pro prezentaci sbírkových předmětů

Odkaz T. G. Masaryka 
– 100 let Československa

ve Středočeském kraji se díky IROP modernizuje 13 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/150 Brzotice,  
rekonstrukce mostu ev.č. 150-012

Příjemce:          
Krajská správa 
a údržba silnic 

Středočeského kraje, 
příspěvková
organizace

Výše dotace:
80 566 598 Kč

ve Středočeském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 946 projektů za 13 mld. Kč.

Příjemce:          
Město Poděbrady

Výše dotace:
4 191 143 Kč

hasičská zbrojnice v Poděbradech prošla  
rekonstrukcí, ke stávající budově byly přistavěny  
další části – garáž, místnost krizového štábu, kancelář 
velitele zásahu, šatny, sociální zařízení a věž na sušení hadic

Hasičská zbrojnice Poděbrady 
– Velké Zboží

ve Středočeském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 4 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Pasta Fidli, s. r. o. 

Výše dotace:
2 028 815 Kč

ve Středočeském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 
6 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířením sociálního podniku, vyrábějícího  
čerstvé těstoviny, vznikla 2 pracovní místa  
pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Rozšíření výrobny čerstvých těstovin

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Mgr. Dana Čechová
ředitelka Územního odboru IROP pro Středočeský kraj
        dana.cechova@crr.cz
        731 604 806
        U Nákladového nádraží 3144/4,  
        130 00 Praha 3 – Strašnice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnově zrekonstruovaný most přes vodní  
nádrž Švihov umožňuje bezpečnou  
a plynulou dopravu

ve Středočeském kraji bylo díky podpoře z IROP 
doposud zmodernizováno 10,2 km  silnic II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/150 Brzotice,  
rekonstrukce mostu ev.č. 150-012

Příjemce:          
Krajská správa 
a údržba silnic 

Středočeského kraje, 
příspěvková
organizace

Výše dotace:
80 566 598 Kč

ve Středočeském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 946 projektů za 13 mld. Kč.

Příjemce:          
Město Poděbrady

Výše dotace:
4 191 143 Kč

hasičská zbrojnice v Poděbradech prošla  
rekonstrukcí, ke stávající budově byly přistavěny  
další části – garáž, místnost krizového štábu, kancelář 
velitele zásahu, šatny, sociální zařízení a věž na sušení hadic

Hasičská zbrojnice Poděbrady 
– Velké Zboží

ve Středočeském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 4 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Pasta Fidli, s. r. o. 

Výše dotace:
2 028 815 Kč

ve Středočeském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 
6 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířením sociálního podniku, vyrábějícího  
čerstvé těstoviny, vznikla 2 pracovní místa  
pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Rozšíření výrobny čerstvých těstovin

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Mgr. Dana Čechová
ředitelka Územního odboru IROP pro Středočeský kraj
        dana.cechova@crr.cz
        731 604 806
        U Nákladového nádraží 3144/4,  
        130 00 Praha 3 – Strašnice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnově zrekonstruovaný most přes vodní  
nádrž Švihov umožňuje bezpečnou  
a plynulou dopravu

ve Středočeském kraji bylo díky podpoře z IROP 
doposud zmodernizováno 10,2 km  silnic II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/150 Brzotice,  
rekonstrukce mostu ev.č. 150-012

Příjemce:          
Krajská správa 
a údržba silnic 

Středočeského kraje, 
příspěvková
organizace

Výše dotace:
80 566 598 Kč

ve Středočeském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 946 projektů za 13 mld. Kč.

Příjemce:          
Město Poděbrady

Výše dotace:
4 191 143 Kč

hasičská zbrojnice v Poděbradech prošla  
rekonstrukcí, ke stávající budově byly přistavěny  
další části – garáž, místnost krizového štábu, kancelář 
velitele zásahu, šatny, sociální zařízení a věž na sušení hadic

Hasičská zbrojnice Poděbrady 
– Velké Zboží

ve Středočeském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 4 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Pasta Fidli, s. r. o. 

Výše dotace:
2 028 815 Kč

ve Středočeském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 
6 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířením sociálního podniku, vyrábějícího  
čerstvé těstoviny, vznikla 2 pracovní místa  
pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Rozšíření výrobny čerstvých těstovin

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Mgr. Dana Čechová
ředitelka Územního odboru IROP pro Středočeský kraj
        dana.cechova@crr.cz
        731 604 806
        U Nákladového nádraží 3144/4,  
        130 00 Praha 3 – Strašnice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnově zrekonstruovaný most přes vodní  
nádrž Švihov umožňuje bezpečnou  
a plynulou dopravu

ve Středočeském kraji bylo díky podpoře z IROP 
doposud zmodernizováno 10,2 km  silnic II. a III. třídy



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/150 Brzotice,  
rekonstrukce mostu ev.č. 150-012

Příjemce:          
Krajská správa 
a údržba silnic 

Středočeského kraje, 
příspěvková
organizace

Výše dotace:
80 566 598 Kč

ve Středočeském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 946 projektů za 13 mld. Kč.

Příjemce:          
Město Poděbrady

Výše dotace:
4 191 143 Kč

hasičská zbrojnice v Poděbradech prošla  
rekonstrukcí, ke stávající budově byly přistavěny  
další části – garáž, místnost krizového štábu, kancelář 
velitele zásahu, šatny, sociální zařízení a věž na sušení hadic

Hasičská zbrojnice Poděbrady 
– Velké Zboží

ve Středočeském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 4 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Pasta Fidli, s. r. o. 

Výše dotace:
2 028 815 Kč

ve Středočeském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 
6 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířením sociálního podniku, vyrábějícího  
čerstvé těstoviny, vznikla 2 pracovní místa  
pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Rozšíření výrobny čerstvých těstovin

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Mgr. Dana Čechová
ředitelka Územního odboru IROP pro Středočeský kraj
        dana.cechova@crr.cz
        731 604 806
        U Nákladového nádraží 3144/4,  
        130 00 Praha 3 – Strašnice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnově zrekonstruovaný most přes vodní  
nádrž Švihov umožňuje bezpečnou  
a plynulou dopravu

ve Středočeském kraji bylo díky podpoře z IROP 
doposud zmodernizováno 10,2 km  silnic II. a III. třídy



Zateplení BD Veltrusy

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

pro dům  čp.  564  
Veltrusy

Výše dotace:
685 096 Kč

zateplením obvodového pláště, výměnou  
oken a dveří bytového domu ve Veltrusích  
se výrazně sníží energetická náročnost a náklady 
obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní nemocnice 

Mladá Boleslav, 
a. s., nemocnice 
Středočeského  

kraje

Výše dotace:
74 888 756 Kč

ve Středočeském kraji získalo díky IROP doposud 
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

zastaralá zdravotnická technika 
v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav 
byla nahrazena novými přístroji  
– gamakamerami, magnetickou rezonancí a CT

Zvýšení kvality návazné péče – IROP Moderní odborné učebny  
v barokním kláštěře

Příjemce:          
Církevní gymnázium 

 v Kutné Hoře

na gymnáziu byly zmodernizovány  
2 odborné učebny včetně pořízení nového  
nábytku, moderních technologií a školních  
pomůcek pro výuku biologie, chemie a fyziky

ve Středočeském kraji bylo díky IROP doposud 
podpořeno 35 základních a středních škol

Výše dotace:
3 510 355 Kč

Příjemce:          
Muzeum T.G.M. 

Rakovník, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
4 099 327 Kč

v Muzeu T. G. Masaryka byla vybudována nová  
expozice, která mapuje Masarykův pracovní  
i soukromý život, stávající expozice byla rozšířena  
o interaktivní prvky a byly vytvořeny optimální  
podmínky pro prezentaci sbírkových předmětů

Odkaz T. G. Masaryka 
– 100 let Československa

ve Středočeském kraji se díky IROP modernizuje 13 památek



Zateplení BD Veltrusy

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

pro dům  čp.  564  
Veltrusy

Výše dotace:
685 096 Kč

zateplením obvodového pláště, výměnou  
oken a dveří bytového domu ve Veltrusích  
se výrazně sníží energetická náročnost a náklady 
obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní nemocnice 

Mladá Boleslav, 
a. s., nemocnice 
Středočeského  

kraje

Výše dotace:
74 888 756 Kč

ve Středočeském kraji získalo díky IROP doposud 
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

zastaralá zdravotnická technika 
v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav 
byla nahrazena novými přístroji  
– gamakamerami, magnetickou rezonancí a CT

Zvýšení kvality návazné péče – IROP Moderní odborné učebny  
v barokním kláštěře

Příjemce:          
Církevní gymnázium 

 v Kutné Hoře

na gymnáziu byly zmodernizovány  
2 odborné učebny včetně pořízení nového  
nábytku, moderních technologií a školních  
pomůcek pro výuku biologie, chemie a fyziky

ve Středočeském kraji bylo díky IROP doposud 
podpořeno 35 základních a středních škol

Výše dotace:
3 510 355 Kč

Příjemce:          
Muzeum T.G.M. 

Rakovník, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
4 099 327 Kč

v Muzeu T. G. Masaryka byla vybudována nová  
expozice, která mapuje Masarykův pracovní  
i soukromý život, stávající expozice byla rozšířena  
o interaktivní prvky a byly vytvořeny optimální  
podmínky pro prezentaci sbírkových předmětů

Odkaz T. G. Masaryka 
– 100 let Československa

ve Středočeském kraji se díky IROP modernizuje 13 památek



Zateplení BD Veltrusy

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

pro dům  čp.  564  
Veltrusy

Výše dotace:
685 096 Kč

zateplením obvodového pláště, výměnou  
oken a dveří bytového domu ve Veltrusích  
se výrazně sníží energetická náročnost a náklady 
obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní nemocnice 

Mladá Boleslav, 
a. s., nemocnice 
Středočeského  

kraje

Výše dotace:
74 888 756 Kč

ve Středočeském kraji získalo díky IROP doposud 
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

zastaralá zdravotnická technika 
v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav 
byla nahrazena novými přístroji  
– gamakamerami, magnetickou rezonancí a CT

Zvýšení kvality návazné péče – IROP Moderní odborné učebny  
v barokním kláštěře

Příjemce:          
Církevní gymnázium 

 v Kutné Hoře

na gymnáziu byly zmodernizovány  
2 odborné učebny včetně pořízení nového  
nábytku, moderních technologií a školních  
pomůcek pro výuku biologie, chemie a fyziky

ve Středočeském kraji bylo díky IROP doposud 
podpořeno 35 základních a středních škol

Výše dotace:
3 510 355 Kč

Příjemce:          
Muzeum T.G.M. 

Rakovník, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
4 099 327 Kč

v Muzeu T. G. Masaryka byla vybudována nová  
expozice, která mapuje Masarykův pracovní  
i soukromý život, stávající expozice byla rozšířena  
o interaktivní prvky a byly vytvořeny optimální  
podmínky pro prezentaci sbírkových předmětů

Odkaz T. G. Masaryka 
– 100 let Československa

ve Středočeském kraji se díky IROP modernizuje 13 památek



Zateplení BD Veltrusy

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

pro dům  čp.  564  
Veltrusy

Výše dotace:
685 096 Kč

zateplením obvodového pláště, výměnou  
oken a dveří bytového domu ve Veltrusích  
se výrazně sníží energetická náročnost a náklady 
obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky  
zateplení bytových domů je 48 %

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní nemocnice 

Mladá Boleslav, 
a. s., nemocnice 
Středočeského  

kraje

Výše dotace:
74 888 756 Kč

ve Středočeském kraji získalo díky IROP doposud 
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

zastaralá zdravotnická technika 
v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav 
byla nahrazena novými přístroji  
– gamakamerami, magnetickou rezonancí a CT

Zvýšení kvality návazné péče – IROP Moderní odborné učebny  
v barokním kláštěře

Příjemce:          
Církevní gymnázium 

 v Kutné Hoře

na gymnáziu byly zmodernizovány  
2 odborné učebny včetně pořízení nového  
nábytku, moderních technologií a školních  
pomůcek pro výuku biologie, chemie a fyziky

ve Středočeském kraji bylo díky IROP doposud 
podpořeno 35 základních a středních škol

Výše dotace:
3 510 355 Kč

Příjemce:          
Muzeum T.G.M. 

Rakovník, příspěvková 
organizace

Výše dotace:
4 099 327 Kč

v Muzeu T. G. Masaryka byla vybudována nová  
expozice, která mapuje Masarykův pracovní  
i soukromý život, stávající expozice byla rozšířena  
o interaktivní prvky a byly vytvořeny optimální  
podmínky pro prezentaci sbírkových předmětů

Odkaz T. G. Masaryka 
– 100 let Československa

ve Středočeském kraji se díky IROP modernizuje 13 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

II/150 Brzotice,  
rekonstrukce mostu ev.č. 150-012

Příjemce:          
Krajská správa 
a údržba silnic 

Středočeského kraje, 
příspěvková
organizace

Výše dotace:
80 566 598 Kč

ve Středočeském kraji bylo podpořeno  
z IROP celkem 946 projektů za 13 mld. Kč.

Příjemce:          
Město Poděbrady

Výše dotace:
4 191 143 Kč

hasičská zbrojnice v Poděbradech prošla  
rekonstrukcí, ke stávající budově byly přistavěny  
další části – garáž, místnost krizového štábu, kancelář 
velitele zásahu, šatny, sociální zařízení a věž na sušení hadic

Hasičská zbrojnice Poděbrady 
– Velké Zboží

ve Středočeském kraji byly díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizovány nebo nově vybudovány 4 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Pasta Fidli, s. r. o. 

Výše dotace:
2 028 815 Kč

ve Středočeském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 
6 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

rozšířením sociálního podniku, vyrábějícího  
čerstvé těstoviny, vznikla 2 pracovní místa  
pro osoby znevýhodněné na trhu práce

Rozšíření výrobny čerstvých těstovin

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Mgr. Dana Čechová
ředitelka Územního odboru IROP pro Středočeský kraj
        dana.cechova@crr.cz
        731 604 806
        U Nákladového nádraží 3144/4,  
        130 00 Praha 3 – Strašnice

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnově zrekonstruovaný most přes vodní  
nádrž Švihov umožňuje bezpečnou  
a plynulou dopravu

ve Středočeském kraji bylo díky podpoře z IROP 
doposud zmodernizováno 10,2 km  silnic II. a III. třídy


